

Státní úřad pro jadernou bezpečnost
Senovážné náměstí 1585/9
110 00 Praha

doručeno do datové schránky me7aazb

V Brně dne 14. února 2024

ZMĚNA A UPŘESNĚNÍ ŽÁDOSTI O INFORMACE

Vážení,

dne 9. února 2024 jsem Vás požádal o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vzhledem k tomu, že si uvědomuji, že příprava odpovědi na mou žádost může být pro Váš úřad velmi zatěžující, dovoluji si tímto mou žádost změnit a upřesnit. Zejména již nepožaduji sdělení celkového počtu rozhodnutí, které Váš úřad vydal.

Nově si dovoluji Vás požádat o následující informace za roky 2019, 2020, 2021, 2022 a 2023 (pro každý rok zvlášť) nehledě na to, která vnitřní organizační jednotka Vašeho úřadu správní řízení vedla:

1. počet rozkladů, které byly podány proti rozhodnutím, kterými se končí řízení, které Váš úřad vydal v prvním stupni.¹
2. počet z těchto rozkladů, které byly vyřízeny autoremedurou (§ 87 správního řádu),
3. počet z těchto rozkladů, které byly vedoucím úřadu vyřízeny zamítnutím a potvrzením napadeného rozhodnutí (rozkladu nebylo vyhověno),
4. počet z těchto rozkladů, které byly vedoucím úřadu vyřízeny změnou nebo zrušením napadeného rozhodnutí (rozkladu bylo vyhověno).

Věřím, že tato úprava usnadní vyřízení mé žádosti. Pokud byste již měli připravenou odpověď na moji původní žádost a bylo by pro Vás jednodušší mi zaslat tuto rozsáhlejší odpověď, budu i toto považovat za vyřízení mé žádosti.

Informaci žádám poskytnout v elektronické formě (nejlépe prosím vyplněním do přiložené tabulky) a zaslat do mé datové schránky. Za její poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem



¹ Typicky tedy půjde o rozklady proti rozhodnutím, kterým Váš úřad uložil povinnost nebo odňal právo účastníkovi řízení nebo nevyhověl jeho žádosti.